臺北市大安區住安里 111年上半年里鄰工作會報簽到表暨會議紀錄
一、 時間：111年 1月 22日(星期六)上午 10時 0分

二、 地點：臺北市信義路四段 30巷 27弄 24號(住安大飯廳)

三、 主持人：里長歐秀珠

四、 參加人員：

紀錄：里幹事林修平

鄰 別 姓 名 鄰 別 姓 名

第 1 鄰 歐阿昭 第 11 鄰 蘇輝子

第 2 鄰 賴桂英 第 12 鄰 陳麗蘭

第 3 鄰 請假 第 13 鄰 請假

第 4 鄰 陳秋君 第 14 鄰 廖月琴

第 5 鄰 詹佳音 第 15 鄰 黃張光子

第 6 鄰 高徐梅順 第 16 鄰 曾盛財

第 7 鄰 楊張秀香 第 17 鄰 羅林桂英

第 8 鄰 陳啟東 第 18 鄰 請假

第 9 鄰 請假 第 19 鄰 涂春蘭

第 10 鄰 楊順發 第 20 鄰 請假

單 位 職              稱 簽 到 備       註

大安社福中心 社工員 林和蓁、楊靖平 社會安全網宣導

市議員李柏毅 主任 蘇若瑜

市議員王欣儀 主任 李道琛

大安戶政事務所 課員 郭碧華
自然人憑證申請、臺北市

門牌更新宣導

大安區公所 視導 李炉山 工商普查宣導

臺北市環保局瑞安分隊 班長 黃新富 大型廢棄物預約清運宣導

市議員林穎孟 主任 陳沺均

臺北市消防局安和分隊 隊員 翁睿廷
防範一氧化碳中毒宣導、

CPR及 AED教學

大安健康服務中心 護理師 林欣怡 失智友善社區宣導

市議員簡舒培 主任 許竣傑

立法委員林奕華 主任 歐嘉竣

陳聖文辦公室 來賓 陳麒衣

議長陳錦祥 主任 黃本

瑞安街派出所 警員 游舒涵 防詐騙宣導

市議員徐弘庭 主任 沙帥

市議員鍾沛君 主任 簡呈安

五、主席致詞：略

六、住安里辦公處工作報告：如書面資料

七、110年度各項經費執行情形：如書面資料

八、宣導事項：如書面資料

九、討論事項：

提案一  提案人：住安里辦公處

案由：有關 111年 7-12月里民活動場所課程表之安排時段。

說明：如附件一，請與會鄰長研商議決。

決議：現聘任鄰長 20位，出席 15位，表決 15位無異議通過。

提案二  提案人：住安里辦公處

案由：有關 111年度「里鄰建設服務經費」計畫運用情形。

說明：如附件二，請與會鄰長研商議決。

決議：現聘任鄰長 20位，出席 15位，表決 15位無異議通過，若預算金額增加或變動,在不超過原

有項目金額 30%範圍內,同意里長自行調整。

提案三  提案人：住安里辦公處

案由：有關 111年度「臺北市立第二殯儀館回饋地方經費」計畫運用情形。

說明：如附件三，請與會鄰長研商議決。

決議：決議：現聘任鄰長 20位，出席 15位，表決 15位無異議通過，若預算金額增加或變動,在不

超過原有項目金額 30%範圍內,同意里長自行調整。

提案四  提案人：住安里辦公處

案由：有關 111年「敦親睦鄰活動」之辦理。

說明：擬辦理國內旅遊或節慶活動等，請與會鄰長研商議決。

決議：現聘任鄰長 20位，出席 15位，表決 15位無異議通過，並授權由里長統籌規劃。

提案五  提案人：住安里辦公處

案由：有關 111年度「鄰長自強活動」之辦理。

說明：活動項目、時間、方式請與會鄰長研商議決。

決議：現聘任鄰長 20位，出席 15位，表決 15位無異議通過，並授權由里長統籌規劃。

提案六  提案人：住安里辦公處

案由：有關 111年度「資源回收補助款」之辦理。

說明：擬辦理宣導或參訪或研習活動，請與會鄰長研商議決。

決議：現聘任鄰長 20位，出席 15位，表決 15位無異議通過，並授權由里長統籌規劃。

十、臨時動議暨來賓致詞：略

十一、主席結論：略

十二、上級督導員致詞：略

十三、散會：上午 11時 0分